
メンテナンス情報

いつも本サイトをご利用いただき誠にありがとうございます。

本サイトでは、システムメンテナンスのため、下記のとおりサイトを停止させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

※サービスの安定維持、その他必要な事由がある場合、予告なく変更する場合があります。

毎週 日曜日 23:56～翌月曜日 08:00

毎年 5月 2日 20:00～5月6日 08:00

毎年 12月31日 20:00 ～1月4日 08:00

＜定期停止期間＞


